Lider Porozumienia przeprowadza postępowanie i udziela zamówienia na usługę dotyczącą opracowania 
Strategii Terytorialnej Leśnej Krainy Jezior na lata 2025 – 2032 w imieniu i na rzecz Stron niniejszego 
Porozumienia. 

2. Ustala się szacunkowy koszt opracowania Strategii IIT na kwotę 66 420 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt 
sześć tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 00/100 brutto). 

3. Każda ze Stron Porozumienia zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie na 2025 rok środki finansowe na 
opracowanie Strategii IIT w wysokości 11 070 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt złotych 
00/100 brutto). 

4. Rozliczenie wykonania usługi, o której mowa w ust. 1 nastąpi poprzez wystawienie faktur przez 
Wykonawcę dla poszczególnych Stron Porozumienia w wysokości określonej w ust. 3. 

5. Strony zobowiązują się samodzielnie lub w partnerstwie realizować projekty w ramach Porozumienia.